2020年10月21日

各 位

会社名 株式会社アルペン

代表者 代表取締役社長 水野 敦之

 (コード番号 3028 東証・名証第一部)

問合せ先 取締役管理本部長 水巻 泰彦

(TEL 052-559-0125)

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（2020 年 10月 21 日付）

 （執行役員の異動）

氏  名 新 旧

横川 知弘

執行役員

兼 スポーツライフ事業本部長

執行役員

兼 スポーツライフ事業本部長

兼 リゾート事業部長

（部長の異動）

氏  名 新 旧

西條 慎一

リゾート事業部長

―

  以 上